
●琵琶湖外来水生植物対策協議会事業

 番号

1  

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

自

至 令和8年2月27日

委
託
概
要
等

上記の入札書記載金額に該当金額
の100分の10に相当する額を加算し
た金額（該当金額に１円未満の端
があるときはその端数金額を切捨
てた金額） が相手方の申込みに係
る価格である。

契約予定年月日 令和7年5月28日

　予定価格(税抜き)：　　47,510,000　円

履行
期間

令和7年5月28日

株式会社アズマ 45,000,000

東洋建設株式会社 辞退

株式会社ラーゴ 43,520,000 落 札

株式会社パスコ 45,000,000

 委託場所 彦根市、米原市、長浜市、高島市

業　　　者　　　名  第　 1　 回  第　 2　 回 随 意 契 約 備 考

 入札結果調書 委託名称 令和７年度　第３号　外来水生植物対策業務委託

 開札日 令和7年5月21日  時間 16時00分  開札場所 大津合同庁舎３階　入札室


